660113 г. Красноярск

тел/факс: 247-41-13

ул. Тотмина 11-г

e-mail: dou206@mail

ИНН 2463038238

ОГРН 1022402140133

ПРИКАЗ № 282/1

От «02» сентября 2024г.

«О создании психолого-педагогического консилиума

МБДОУ № 206 на 2024-2025г»

 На основании распоряжения от 09 сентября 2019 года № Р-93 Министерства

просвещения Российской Федерации «Об утверждении примерного Положения о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», в целях

обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими отклонения в адаптации,

обучении, поведении, профилактики физических, интеллектуальных и

эмоционально-личностных перегрузок воспитанников,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ № 206 психолого-педагогический консилиум (ППк) на

2024-2025 учебный год.

1.1. Общее руководство деятельностью ППк осуществляет заведующий МБДОУ

№ 206 Холодкова В.А.

1.2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума:

Председатели:

• Корпус 1: Киселева Анна Алексеевна, старший воспитатель;

• Корпус 2: Рычкова Татьяна Анатольевна, старший воспитатель;

• Корпус 3: Стешик Татьяна Леонардовна, старший воспитатель;

• Корпус 4: Курбатова Анастасия Андреевна, старший воспитатель

Члены ППк:

• Борисова Н.Б. - учитель-логопед (корпус 1);

• Лисицына А.Ю. - учитель-логопед (корпус 2);

• Седова О.Н. – педагог психолог (корпус 2);

• Алябьева И.Д. – учитель-логопед (корпус 3);

• Мартынова Е.И. – учитель-логопед (корпус 3);

• Наумова Н.Б. – учитель-логопед (корпус 3);

• Устинова Т.В. – учитель-дефектолог (корпус 3);

• Холодкова А.Е. – учитель-дефектолог (корпус 3);

Территориальный отдел главного
управления образования
администрации города Красноярска по
Октябрьскому району города
муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 206»

• Алентьева – учитель-логопед (корпус 4);

• Арва Н.В. – педагог психолог (корпус 4);

1.3. Утвердить ответственное лицо за подготовку и ведение документации ППк:

• Корпус 1 – Седова О.Н. – педагог психолог (секретарь ППк)

• Корпус 2,4 – Арва Н.В. – педагог психолог (секретарь ППк)

• Корпус 3 – учитель – дефектолог Холодкова А.Е. (секретарь ППк)

1.4. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк МБДОУ д/с № 206

на 2024-2025 учебный год

1.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 206 В.А. Холодкова